in Abbatia Benedictionis - dei regimi

nefidißima Coadiutrix, hicfub eodem tu

mulo cum eafepulta iacet ; vtque in Regu

la profeßione, Religionis zelo , morum con

fenfu , virtutum ftudio & cordium affectu

fuerunt coniunctißime , etiam& in corpo

rum fepulturâ pares fimul cæleftis fponfi

vltimum aduentum cum fapientibus virgi

nibus expectent : & quomodo in vitâfuâ

dilexeruntfe , ita & in morte non fint

1652.feparata. Obiit in Domino, anno 1652.die

21. menfis Martyin aternum victura.

concedimus , vtfuntfuprà , & dictum eft

liberè & abfolutèfupradicta Ecclefia , cum

omnibus qua in eisfunt; tali pacto &con

ditione , Ecclefia illafemperfit in poteftate

&in regimine noftro , imòproprium noftre

congregationis& fpeciale membrum; itaut

cum Dei mifericordia &prouidentia cam

pronexerit, vt oporteat, in eâ conftituitPrio

rem ,fiue Pracentorem, fiue Sacriftam ,fra

tres in eâ Deo fermientes in Capitulofuo

eligant quemcumque eis placueritPriorem,

vel Precentorem, vel Sacriftam, & cum ibi

electi fuerint , adducantur in noftrum Ca

pitulum, & ibi in omniumprafentia fra

trum , accipiantprelationis officium ; quod

in corum Capitulo talesperfonas non in

uenerint , quas non ad has prælationes di

gnas & vtiles viderint, de noftro Capitulo

eas accipiant. Quodfi nec in noftro , quod

abfit , vtiles non inueniantur , cum noftrò

confenfu&voluntate , eligantfibiperfonas

religiofas aliunde. Similiterfi Canonicum

eis placueritfacere , in Capitulum noftrum

adducatur , & ibi Canonicus approbetur.

Prætereà conftituimus vt milites terra de

feuno Ecclefia noftra, habentesfe in habitis

fuo indicauerintfe ibi fepeliri , & de ipfis

terrisfcilicet&feuuo noftro aliquas ibi con

tulerint , vt medietas earum fit in eorum

dominio,&aliamedietas in noftro, exceptis

conuentionibus, quas quidam iamno

bisfecerunt ante hanc conftitutionem, vel

quasfacturifunt,& exceptis rebuspresby

terorum noftrorum & Cellarij , & aliorum

miniftrorum. Qui autem ante obitum in

fanitate fuå , de fupradictis terris fcilicer

quafunt infeuuo noftro aliquomodo cum

eisfecerint,fiueper donum,fiue per compa

rationem ,fiueperpignus,fiueper conuen

tionem alicuius,itaftatuimus vtfiperdò

num factafuerit conuentio eorum , fitme

dietas doni, & alia medietas noftra. Sive

ròper comparationem facta fuerit conuen

tio, nos reddamus medietatem pretÿ , &

habeamus medietatem comparata terra,&

ipfi reddant aliam medietatem pretij , &

habeant aliam medietatem. Quodfi nos

medietatempreti non reddiderimus , me